

Livro de Entrada - Período: 01/08/2023 a 31/08/2023

Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002906/23	02/08/2023	0000000252	026.022.005	CANECÃO N° 16 3 LTS	6	PC	00000000	49,90	299,40 SANTA CLARA COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
002907/23	02/08/2023	0000000001	003.006.013	LAMPADA MISTA 160W 220V	30	PC	00000000	16,20	486,00 JM DRIVES MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA
002908/23	02/08/2023	0000000041	067.001.005	SERVIDOR DE IMPRESSÃO USB PARA E	1	UN	00000000	454,00	454,00 ANDRE LUIZ DOS SANTOS PESTANA
002909/23	02/08/2023	0000000006	002.016.005	CARNE BOVINA DE 2ª - ACEM - MOÍDA C	42	KG	00000000	26,96	1.132,32 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002909/23	02/08/2023	0000000006	002.017.008	FILÉ DE PEITO DE FRANGO EM CUBOS	95	KG	00000000	16,16	1.535,20 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002909/23	02/08/2023	0000000006	002.016.012	CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS	30	KG	00000000	34,03	1.020,90 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002909/23	02/08/2023	0000000006	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD)	20	KG	00000000	38,80	776,00 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002910/23	02/08/2023	000000566C	002.001.011	AVEIA EM FLOCOS FINOS - 500 GR	304	PCT	00000000	7,24	2.200,96 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002910/23	02/08/2023	000000566C	002.019.009	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG	78	PCT	00000000	4,10	319,80 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002910/23	02/08/2023	000000566C	002.019.018	FUBA MIMOSO 1 KG	160	PCT	00000000	3,60	576,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002910/23	02/08/2023	000000566C	002.025.018	AZEITONA VERDE (2 KG)	22	BD	00000000	34,30	754,60 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002910/23	02/08/2023	000000566C	002.060.001	MACARRÃO SEMOLA TIPO AVE MARIA 5	480	PCT	00000000	2,60	1.248,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002919/23	02/08/2023	000000011C	003.006.046	LAMPADA VAPOR DE SODIO 100W TUBL	120	PC	00000000	20,00	2.400,00 ELETRICA LIMERLED LTDA
002932/23	02/08/2023	0000000076	008.010.002	TINTA DE DEMARCAÇÃO VIARIA AMARE	15	BD	00000000	450,00	6.750,00 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS EIRELI
002962/23	03/08/2023	0000002834	001.026.004	SOLUÇÃO ÁCIDA P/ LIMPEZA 5 LTS	15	GL	00000000	24,17	362,55 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
002978/23	03/08/2023	000000284C	007.021.002	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA BR	20	PCT	00000000	10,47	209,40 LINPAS ATAC.PRODS. LIMP. EIRELI
002979/23	03/08/2023	0000000009	033.001.003	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO(GLP) E	2	PC	00000000	105,00	210,00 JOSE PAULO BRUZA
002979/23	03/08/2023	0000000009	033.001.006	GLP - GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, I	12	PC	00000000	380,00	4.560,00 JOSE PAULO BRUZA
002980/23	03/08/2023	0000000041	002.020.015	BANANA NANICA	496	KG	00000000	3,49	1.731,04 AMR BANANAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA
002981/23	03/08/2023	0000000006	006.081.002	CAIXA PROTETORA DE HIDRÔMETRO	1	UN	00000000	139,00	139,00 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L
002982/23	04/08/2023	0000000033	018.001.049	CAIXA ORGANIZADORA	3	UN	00000000	42,00	126,00 GONSALES & ROSA PAPELARIA E ACESSORIOS LTDA
002982/23	04/08/2023	0000000033	018.035.001	ESPETO METAL P/ PAPEL	12	PC	00000000	2,80	33,60 GONSALES & ROSA PAPELARIA E ACESSORIOS LTDA
002983/23	04/08/2023	0000000267	013.001.023	CHAVE DE FENDA 1/8 X 3"	10	PC	00000000	6,50	65,00 LS PAR PARAFUSOS EIRELI
002983/23	04/08/2023	0000000267	017.022.031	ARRUELA LISA 3/8	4	CT	00000000	20,00	80,00 LS PAR PARAFUSOS EIRELI
002983/23	04/08/2023	0000000267	013.044.010	CHAVE FIXA 18 X 19	3	PC	00000000	19,30	57,90 LS PAR PARAFUSOS EIRELI
002984/23	04/08/2023	0000000267	024.000.010	DISCO DIAMANTADO 230 MM X 7/8"	12	PC	00000000	65,00	780,00 LS PAR PARAFUSOS EIRELI
002985/23	04/08/2023	0000000051	006.021.028	TUBO DE POLIETILENO PEAD 1"	100	MT	00000000	2,90	290,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003007/23	04/08/2023	000000003C	005.019.056	PEDRISCO	6	M3	00000000	160,00	960,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003010/23	04/08/2023	000000003C	005.008.109	FERRO 3/8 10MM	30	BR	00000000	56,00	1.680,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003010/23	04/08/2023	000000003C	005.000.014	ARAME RECOZIDO	10	KG	00000000	17,00	170,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003010/23	04/08/2023	000000003C	005.013.001	ARGAMASSA 20KG	25	SC	00000000	12,90	322,50 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003010/23	04/08/2023	000000003C	005.015.001	CAL 20 KG	30	SC	00000000	17,50	525,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003034/23	07/08/2023	0000000863	005.003.001	PREGO 10 X 10 1 KG	2	MC	00000000	34,90	69,80 COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTC
003034/23	07/08/2023	0000000863	003.062.038	ABRACADEIRA TIPO U 3/4"	30	PC	00000000	0,70	21,00 COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTC
003034/23	07/08/2023	0000000863	013.009.003	NIVEL GP ALUMINIO BASE COM IMÃ	4	UN	00000000	39,90	159,60 COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTC
003034/23	07/08/2023	0000000863	017.000.012	ABRACADEIRA P/ CABO DE AÇO 3/4	20	PC	00000000	12,00	240,00 COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTC
003034/23	07/08/2023	0000000863	017.010.001	MARTELO UNHA C/ CABO DE MADEIRA	6	PC	00000000	39,91	239,46 COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTC
003034/23	07/08/2023	0000000863	013.042.004	FACÃO CORTE DE CANA 14"	10	PC	00000000	58,50	585,00 COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTC
003034/23	07/08/2023	0000000863	017.047.001	PORTA CADEADO 2"	10	PC	00000000	2,75	27,50 COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTC
002951/23	08/08/2023	0000000703	004.002.006	COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML C/!	15	CX	00000000	144,20	2.163,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
003056/23	09/08/2023	0000010070	003.017.011	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 2 FARÓIS	4	PC	00000000	189,95	759,80 ALUCEL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
003063/23	10/08/2023	0000000002	002.011.003	BATATA ASTERIX	32	KG	00000000	5,99	191,68 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003063/23	10/08/2023	0000000002	002.011.005	CENOURA	19	KG	00000000	6,00	114,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/08/2023 a 31/08/2023

Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
003063/23	10/08/2023	0000000002	002.011.006	TOMATE SALADA	57	KG	00000000	5,50	313,50 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003063/23	10/08/2023	0000000002	002.011.007	ALHO BRANCO	9	KG	00000000	18,70	168,30 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003063/23	10/08/2023	0000000002	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	31	KG	00000000	6,50	201,50 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003063/23	10/08/2023	0000000002	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	44	KG	00000000	4,83	212,52 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003063/23	10/08/2023	0000000002	002.011.013	MANDIOCA	3	KG	00000000	6,89	20,67 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003063/23	10/08/2023	0000000002	002.014.010	BATATA DOCE AMARELA	8	KG	00000000	5,35	42,80 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003063/23	10/08/2023	0000000002	002.020.003	ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	9	KG	00000000	9,45	85,05 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003063/23	10/08/2023	0000000002	002.021.002	OVOS BRANCOS C/ 30 UN	9	CTL	00000000	24,99	224,91 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003063/23	10/08/2023	0000000002	002.022.001	MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA,	2	BDJ	00000000	11,48	22,96 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003063/23	10/08/2023	0000000002	002.020.010	ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAM	1	KG	00000000	8,35	8,35 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003063/23	10/08/2023	0000000002	002.020.011	REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIM/	53	KG	00000000	5,00	265,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003063/23	10/08/2023	0000000002	002.020.014	COUVE MANTEIGA	2	KG	00000000	14,31	28,62 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003063/23	10/08/2023	0000000002	002.020.016	CHEIRO VERDE	4	KG	00000000	19,28	77,12 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003063/23	10/08/2023	0000000002	002.022.019	LIMÃO TAITI	8	KG	00000000	5,56	44,48 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003063/23	10/08/2023	0000000002	002.022.026	MAÇÃ GALA	82	KG	00000000	10,80	885,60 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003063/23	10/08/2023	0000000002	002.022.029	MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG	90	KG	00000000	3,45	310,50 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003063/23	10/08/2023	0000000002	002.022.030	MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I	34	KG	00000000	12,44	422,96 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003063/23	10/08/2023	0000000002	002.022.031	ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG	20	KG	00000000	8,99	179,80 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003063/23	10/08/2023	0000000002	002.022.032	LARANJA PERA, TAMANHO MÉDIO - KG	2	KG	00000000	6,19	12,38 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003063/23	10/08/2023	0000000002	002.022.034	MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I	35	KG	00000000	8,89	311,15 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003063/23	10/08/2023	0000000002	002.025.042	ABOBRINHA BRASILEIRA	11	KG	00000000	5,88	64,68 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003063/23	10/08/2023	0000000002	002.031.001	MARACUJA AZEDO	19	KG	00000000	15,25	289,75 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003064/23	10/08/2023	000000006C	002.040.013	SUCO NATURAL DE LARANJA	281	LT	00000000	13,21	3.712,01 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
003065/23	10/08/2023	000000008C	002.011.011	MANDIOQUINHA	17	KG	00000000	13,80	234,60 COMERCIAL CONCORRENT LTDA
003065/23	10/08/2023	000000008C	002.025.040	VAGEM MACARRÃO CURTA	5	KG	00000000	15,00	75,00 COMERCIAL CONCORRENT LTDA
003066/23	10/08/2023	000000000E	002.016.005	CARNE BOVINA DE 2ª - ACEM - MOÍDA C	174	KG	00000000	26,96	4.691,04 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003066/23	10/08/2023	000000000E	002.017.008	FILÉ DE PEITO DE FRANGO EM CUBOS	107	KG	00000000	16,16	1.729,12 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003066/23	10/08/2023	000000000E	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIADI	67	KG	00000000	38,80	2.599,60 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003066/23	10/08/2023	000000000E	002.058.001	PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA	45,5	KG	00000000	23,78	1.081,99 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003075/23	11/08/2023	000000018C	008.010.004	TINTA LATEX COR BRANCA MÍNIMO 16 L	30	LA	00000000	63,00	1.890,00 M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
003076/23	11/08/2023	0000000001	003.037.004	RESISTENCIA ELETRICA P/ DUCHA HIGI	6	PC	00000000	38,36	230,16 JM DRIVES MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA
003082/23	11/08/2023	000000011C	014.008.001	CAVALETE MADEIRA 1,10 X 0,90 MT BR/	12	PC	00000000	115,00	1.380,00 B&G COM. DE SINALIZACAO E MAT. CONSTRUCAO EIRELI
003085/23	11/08/2023	0000000051	003.059.005	CAMPAINHA SEM FIO BIVOLT	2	UN	00000000	45,00	90,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003085/23	11/08/2023	0000000051	018.022.001	PILHA TAMANHO A23 12V	3	UN	00000000	5,00	15,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003106/23	16/08/2023	000005664	002.003.013	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA 400 GR	80	PCT	00000000	4,10	328,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
003106/23	16/08/2023	000005664	002.003.014	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 400	60	PCT	00000000	4,10	246,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
003106/23	16/08/2023	000005664	002.013.006	CHOCOLATE EM PÓ 50% CACAU - EMB.	15	PCT	00000000	21,50	322,50 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
003106/23	16/08/2023	000005664	002.019.009	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG	40	PCT	00000000	4,10	164,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
003106/23	16/08/2023	000005664	002.025.013	ARROZ TIPO 1 (5 KG)	60	PCT	00000000	21,40	1.284,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
003106/23	16/08/2023	000005664	002.025.111	BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL (60	PCT	00000000	4,25	255,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
003106/23	16/08/2023	000005664	002.025.082	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO	600	PC	00000000	15,10	9.060,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
003107/23	16/08/2023	0000000392	002.015.001	PÃO FRANCES (50 GR)	431,94	KG	00000000	22,50	9.718,65 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
003107/23	16/08/2023	0000000392	002.015.004	PÃO HOT DOG (50 GR)	443,58	KG	00000000	23,26	10.317,67 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP

Livro de Entrada - Período: 01/08/2023 a 31/08/2023

Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
003107/23	16/08/2023	0000000392	002.015.007	PÃO TIPO BISNAGA (20 GRS)	9,6	KG	00000000	27,92	268,03 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
003107/23	16/08/2023	0000000392	002.015.012	PÃO FRANCÊS TIPO MINI FILÃO COM NOZ	50	KG	00000000	25,42	1.271,00 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
003107/23	16/08/2023	0000000392	002.015.019	PÃO TIPO BROA DE FUBÁ 30GR	49,2	KG	00000000	28,45	1.399,74 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
003108/23	16/08/2023	0000000006	002.016.005	CARNE BOVINA DE 2ª - ACEM - MOIDA COM	151	KG	00000000	26,96	4.070,96 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003108/23	16/08/2023	0000000006	002.016.012	CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS	97	KG	00000000	34,03	3.300,91 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003108/23	16/08/2023	0000000006	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIADA)	45	KG	00000000	38,80	1.746,00 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003108/23	16/08/2023	0000000006	002.024.004	FILÉ DE PEIXE - PANGA	100	KG	00000000	32,00	3.200,00 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003109/23	16/08/2023	000000006C	002.040.013	SUCO NATURAL DE LARANJA	362	LT	00000000	13,21	4.782,02 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
003110/23	16/08/2023	000000033E	022.009.257	REVELADOR ODONTOLOGICO	1	FR	00000000	37,90	37,90 DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA EPP
003110/23	16/08/2023	000000033E	022.009.181	ANESTÉSICO ARTICAINA 4% 1:100	1	PC	00000000	219,90	219,90 DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA EPP
003110/23	16/08/2023	000000033E	059.001.200	LENÇOL DE BORRACHA 13X13CM	1	PCT	00000000	29,90	29,90 DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA EPP
003110/23	16/08/2023	000000033E	059.001.137	FIXADOR ODONTOLÓGICO	1	UN	00000000	34,90	34,90 DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA EPP
003110/23	16/08/2023	000000033E	059.001.146	ANESTESICO INJETAVEL DE CLORIDRA	1	UN	00000000	136,90	136,90 DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA EPP
003110/23	16/08/2023	000000033E	059.001.199	HIPOCLORITO DE SÓDIO 2.5%	1	LT	00000000	11,90	11,90 DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA EPP
003111/23	16/08/2023	0000000010	32.005.003	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA E ATIVA	1	Un	00000000	1.839,00	1.839,00 MIGRA DISTRIBUIDORA LTDA
003112/23	16/08/2023	0000000032	002.059.001	MILHO VERDE CONGELADO - 1 KG	15	PCT	00000000	22,99	344,85 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
003112/23	16/08/2023	0000000032	002.059.002	ERVILHA CONGELADA - 1 KG	15	PCT	00000000	18,30	274,50 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
003113/23	16/08/2023	0000000032	002.017.004	PEITO DE FRANGO S/ OSSO	76	KG	00000000	13,93	1.058,68 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
003114/23	16/08/2023	0000000003	002.011.003	BATATA ASTERIX	26	KG	00000000	5,99	155,74 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003114/23	16/08/2023	0000000003	002.011.005	CENOURA	14	KG	00000000	6,00	84,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003114/23	16/08/2023	0000000003	002.011.006	TOMATE SALADA	69	KG	00000000	5,50	379,50 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003114/23	16/08/2023	0000000003	002.011.007	ALHO BRANCO	9	KG	00000000	18,70	168,30 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003114/23	16/08/2023	0000000003	002.011.008	BETERRABA	3	KG	00000000	5,29	15,87 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003114/23	16/08/2023	0000000003	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	30	KG	00000000	6,50	195,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003114/23	16/08/2023	0000000003	002.011.012	ERVLHA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	24	KG	00000000	4,83	115,92 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003114/23	16/08/2023	0000000003	002.011.013	MANDIOCA	4	KG	00000000	6,89	27,56 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003114/23	16/08/2023	0000000003	002.014.010	BATATA DOCE AMARELA	14	KG	00000000	5,35	74,90 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003114/23	16/08/2023	0000000003	002.020.003	ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	8	KG	00000000	9,45	75,60 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003114/23	16/08/2023	0000000003	002.021.002	OVOS BRANCOS C/ 30 UN	4	CTL	00000000	24,99	99,96 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003114/23	16/08/2023	0000000003	002.022.001	MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA,	2	BDJ	00000000	11,48	22,96 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003114/23	16/08/2023	0000000003	002.020.010	ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAM	3	KG	00000000	8,35	25,05 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003114/23	16/08/2023	0000000003	002.020.011	REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIMAD	56	KG	00000000	5,00	280,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003114/23	16/08/2023	0000000003	002.020.014	COUVE MANTEIGA	3	KG	00000000	14,31	42,93 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003114/23	16/08/2023	0000000003	002.020.016	CHEIRO VERDE	2	KG	00000000	19,28	38,56 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003114/23	16/08/2023	0000000003	002.022.019	LIMÃO TAITI	5	KG	00000000	5,56	27,80 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003114/23	16/08/2023	0000000003	002.022.026	MAÇÃ GALA	91	KG	00000000	10,80	982,80 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003114/23	16/08/2023	0000000003	002.022.029	MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG	100	KG	00000000	3,45	345,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003114/23	16/08/2023	0000000003	002.022.030	MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I	25	KG	00000000	12,44	311,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003114/23	16/08/2023	0000000003	002.022.032	LARANJA PERA, TAMANHO MÉDIO - KG	2	KG	00000000	6,19	12,38 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003114/23	16/08/2023	0000000003	002.022.034	MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I	43	KG	00000000	8,89	382,27 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003114/23	16/08/2023	0000000003	002.025.042	ABOBRINHA BRASILEIRA	6	KG	00000000	5,88	35,28 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003114/23	16/08/2023	0000000003	002.031.001	MARACUJA AZEDO	7	KG	00000000	15,25	106,75 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003115/23	16/08/2023	0000000393	002.015.021	PÃO FRANCÊS TIPO FILÃO COM 50 GR.	52,503	KG	00000000	22,87	10.348,74 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP

Livro de Entrada - Período: 01/08/2023 a 31/08/2023

Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
003116/23	16/08/2023	0000000005	033.001.003	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO(GLP) E	4	PC	00000000	105,00	420,00 JOSE PAULO BRUZA
003117/23	16/08/2023	0000000006	006.001.005	LUVA SOLDAVEL 25 MM	2	PC	00000000	1,50	3,00 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L
003117/23	16/08/2023	0000000006	006.000.020	COTOVELO ESGOTO 075 X 90 PVC	1	PC	00000000	9,50	9,50 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L
003117/23	16/08/2023	0000000006	005.013.006	ARGAMASSA ACI 20KG	1	SC	00000000	12,50	12,50 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L
003117/23	16/08/2023	0000000006	005.014.002	REJUNTE	1	KG	00000000	8,00	8,00 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L
003117/23	16/08/2023	0000000006	006.021.011	TUBO SOLDAVEL 25MM	1	MT	00000000	5,00	5,00 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L
003117/23	16/08/2023	0000000006	005.036.009	BARRA DE APOIO (ACESSIVEL)	1	PC	00000000	75,00	75,00 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L
003117/23	16/08/2023	0000000006	003.062.038	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4	8	PC	00000000	1,00	8,00 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L
003117/23	16/08/2023	0000000006	006.070.008	ANEL BORRACHA VEDACAO P/ CAP ES	1	PC	00000000	2,00	2,00 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L
003117/23	16/08/2023	0000000006	026.049.001	MANGUEIRA P/ MÁQUINA LAVAR ROUPA	1	PC	00000000	9,90	9,90 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L
003118/23	16/08/2023	0000000006	006.001.007	LUVA ESGOTO 75 MM	3	PC	00000000	8,00	24,00 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L
003118/23	16/08/2023	0000000006	006.006.008	TE 100 X 75 ESGOTO	1	PC	00000000	21,00	21,00 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L
003118/23	16/08/2023	0000000006	006.000.014	COTOVELO ESG. 90° X 75	3	PC	00000000	9,50	28,50 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L
003118/23	16/08/2023	0000000006	006.001.019	LUVA ESGOTO 100MM	3	PC	00000000	8,00	24,00 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L
003118/23	16/08/2023	0000000006	006.000.027	COTOVELO ESGOTO 100 X 90° PVC	1	PC	00000000	9,00	9,00 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L
003118/23	16/08/2023	0000000006	006.012.001	COLA PARA CANO 75 GRS	1	BI	00000000	18,00	18,00 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L
003118/23	16/08/2023	0000000006	006.043.002	GRELHA 1000MM X 150MM	1	Un	00000000	147,00	147,00 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L
003118/23	16/08/2023	0000000006	006.046.020	REDUÇÃO 100 X 75	2	PC	00000000	11,00	22,00 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L
003118/23	16/08/2023	0000000006	005.052.002	MASSA PRONTA 20KG	1	UN	00000000	14,50	14,50 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L
003119/23	16/08/2023	000000003C	003.009.021	CONJUNTO C/ 01 TOMADA S/ ESPELHO	6	PC	00000000	5,90	35,40 DRM MONTEBELO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -
003119/23	16/08/2023	000000003C	003.028.004	ELETRODUTO GALVANIZADO C 1" 03 M	3	BR	00000000	32,00	96,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -
003119/23	16/08/2023	000000003C	003.033.012	CURVA PVC 1" X 180° P/ ELETRODUTO	3	PC	00000000	5,50	16,50 DRM MONTEBELO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -
003119/23	16/08/2023	000000003C	003.041.014	CONDULETE CAIXA METAL 1"	6	PC	00000000	13,50	81,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -
003119/23	16/08/2023	000000003C	003.068.003	UNIDUT RETO 1"	5	PC	00000000	7,90	39,50 DRM MONTEBELO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -
003129/23	16/08/2023	0000000162	012.000.003	OLEO DIESEL	90,518	LT	00000000	4,90	443,54 YOLANDA ROSSI SETEM
003130/23	16/08/2023	0000001605	012.000.003	OLEO DIESEL	84,455	LT	00000000	4,90	413,83 YOLANDA ROSSI SETEM
003131/23	16/08/2023	0000001607	012.000.003	OLEO DIESEL	121,37	LT	00000000	4,90	594,71 YOLANDA ROSSI SETEM
003139/23	16/08/2023	0000001612	012.000.003	OLEO DIESEL	74,696	LT	00000000	4,90	366,01 YOLANDA ROSSI SETEM
003140/23	16/08/2023	0000001613	012.000.003	OLEO DIESEL	40,993	LT	00000000	4,90	200,87 YOLANDA ROSSI SETEM
003141/23	16/08/2023	0000001613	012.000.003	OLEO DIESEL	45,496	LT	00000000	4,90	222,93 YOLANDA ROSSI SETEM
003142/23	16/08/2023	0000001615	012.000.003	OLEO DIESEL	71,97	LT	00000000	4,90	352,65 YOLANDA ROSSI SETEM
003143/23	16/08/2023	0000001623	012.000.003	OLEO DIESEL	95,451	LT	00000000	4,90	467,71 YOLANDA ROSSI SETEM
003145/23	16/08/2023	0000001863	012.000.002	GASOLINA	21,803	LT	00000000	5,60	122,10 YOLANDA ROSSI SETEM
003146/23	16/08/2023	0000001862	012.000.002	GASOLINA	37,457	LT	00000000	5,60	209,76 YOLANDA ROSSI SETEM
003147/23	16/08/2023	0000001862	012.000.002	GASOLINA	24,094	LT	00000000	5,60	134,93 YOLANDA ROSSI SETEM
003148/23	16/08/2023	0000001604	012.000.002	GASOLINA	36,39	LT	00000000	5,60	203,78 YOLANDA ROSSI SETEM
003149/23	16/08/2023	0000001605	012.000.002	GASOLINA	36,38	LT	00000000	5,60	203,73 YOLANDA ROSSI SETEM
003150/23	16/08/2023	0000001607	012.000.002	GASOLINA	46,879	LT	00000000	5,60	262,52 YOLANDA ROSSI SETEM
003151/23	16/08/2023	0000001607	012.000.002	GASOLINA	33,402	LT	00000000	5,60	187,05 YOLANDA ROSSI SETEM
003152/23	16/08/2023	0000001607	012.000.002	GASOLINA	41,322	LT	00000000	5,60	231,40 YOLANDA ROSSI SETEM
003153/23	16/08/2023	0000001611	012.000.002	GASOLINA	41,469	LT	00000000	5,60	232,23 YOLANDA ROSSI SETEM
003154/23	16/08/2023	0000001611	012.000.002	GASOLINA	31,638	LT	00000000	5,60	177,17 YOLANDA ROSSI SETEM
003155/23	16/08/2023	0000001612	012.000.002	GASOLINA	34,511	LT	00000000	5,60	193,26 YOLANDA ROSSI SETEM

Livro de Entrada - Período: 01/08/2023 a 31/08/2023

Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
003156/23	16/08/2023	00000016130	012.000.002	GASOLINA	25,855	LT	00000000	5,60	144,79 YOLANDA ROSSI SETEM
003157/23	16/08/2023	00000016130	012.000.002	GASOLINA	34,274	LT	00000000	5,60	191,93 YOLANDA ROSSI SETEM
003158/23	16/08/2023	000000188C0	012.000.002	GASOLINA	52,73	LT	00000000	5,60	295,29 YOLANDA ROSSI SETEM
003159/23	16/08/2023	00000016160	012.000.002	GASOLINA	26,725	LT	00000000	5,60	149,66 YOLANDA ROSSI SETEM
003160/23	16/08/2023	00000016170	012.000.002	GASOLINA	38,674	LT	00000000	5,60	216,57 YOLANDA ROSSI SETEM
003161/23	16/08/2023	000000162C0	012.000.002	GASOLINA	39,195	LT	00000000	5,60	219,49 YOLANDA ROSSI SETEM
003162/23	16/08/2023	000000162C0	012.000.002	GASOLINA	33,392	LT	00000000	5,60	187,00 YOLANDA ROSSI SETEM
003163/23	16/08/2023	00000016210	012.000.002	GASOLINA	41,289	LT	00000000	5,60	231,22 YOLANDA ROSSI SETEM
003164/23	16/08/2023	00000016220	012.000.002	GASOLINA	19,471	LT	00000000	5,60	109,04 YOLANDA ROSSI SETEM
003165/23	16/08/2023	00000016230	012.000.002	GASOLINA	23,739	LT	00000000	5,60	132,94 YOLANDA ROSSI SETEM
003166/23	16/08/2023	00000016160	012.000.002	GASOLINA	21,614	LT	00000000	5,60	121,04 YOLANDA ROSSI SETEM
003183/23	17/08/2023	00000039140	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	38,857	LT	00000000	4,89	190,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003184/23	17/08/2023	00000039160	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	19,98	LT	00000000	4,89	97,70 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003185/23	17/08/2023	00000039170	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	34,9	LT	00000000	4,89	170,66 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003186/23	17/08/2023	00000039170	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	56,313	LT	00000000	4,89	1.253,37 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003187/23	17/08/2023	00000039150	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	65,669	LT	00000000	4,89	321,12 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003188/23	17/08/2023	000000392C0	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	28,524	LT	00000000	4,89	139,48 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003189/23	17/08/2023	00000039310	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	57,268	LT	00000000	4,89	280,04 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003190/23	17/08/2023	000000393C0	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	59,886	LT	00000000	4,89	292,84 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003191/23	17/08/2023	00000039310	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	24,681	LT	00000000	4,89	120,69 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003192/23	17/08/2023	00000039360	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	54,866	LT	00000000	4,89	268,29 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003193/23	17/08/2023	00000039360	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	36,127	LT	00000000	4,89	665,66 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003194/23	17/08/2023	00000039390	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	36,886	LT	00000000	4,89	1.158,37 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003195/23	17/08/2023	000000394C0	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	39,066	LT	00000000	4,89	191,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003196/23	17/08/2023	00000039380	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	57,041	LT	00000000	4,89	278,93 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003197/23	17/08/2023	00000039410	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	45,238	LT	00000000	4,89	221,21 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003198/23	17/08/2023	000000395C0	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	28,782	LT	00000000	4,89	140,74 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003199/23	17/08/2023	000000395C0	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	51,021	LT	00000000	4,89	1.227,49 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003200/23	17/08/2023	00000039510	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	64,344	LT	00000000	4,89	314,64 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003201/23	17/08/2023	00000039530	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	25,769	LT	00000000	4,89	126,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003202/23	17/08/2023	00000039150	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	47,221	LT	00000000	3,59	169,52 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003203/23	17/08/2023	00000039220	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	32,039	LT	00000000	3,59	115,02 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003204/23	17/08/2023	00000039330	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	44,003	LT	00000000	3,59	157,97 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003205/23	17/08/2023	00000039330	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	30,232	LT	00000000	3,59	108,53 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003206/23	17/08/2023	00000039360	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	39,819	LT	00000000	3,59	142,95 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003207/23	17/08/2023	00000039360	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	29,271	LT	00000000	3,59	105,08 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003208/23	17/08/2023	00000039380	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	51,541	LT	00000000	3,59	185,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003209/23	17/08/2023	00000039410	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	33,429	LT	00000000	3,59	120,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003210/23	17/08/2023	00000039410	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	38,641	LT	00000000	3,59	138,72 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003211/23	17/08/2023	00000039450	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	49,599	LT	00000000	3,59	178,06 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003212/23	22/08/2023	000000001003.026.024		CONECTOR DE TORÇÃO P/ CABO 2,5MM	5,000	PC	00000000	0,16	800,00 JM DRIVES MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA
003223/23	23/08/2023	0000000095006.002.020		TORNEIRA BICA MÓVEL 1/2" TIPO MESA	5	PC	00000000	67,22	336,10 CENTRAL HIDRAULICA PIRACICABA COM DE MAT HIDRAUL
003224/23	23/08/2023	0000000095006.006.007		TE CURTO ESGOTO 50 X 50MM	5	PC	00000000	7,15	35,75 CENTRAL HIDRAULICA PIRACICABA COM DE MAT HIDRAUL

Livro de Entrada - Período: 01/08/2023 a 31/08/2023

Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
003224/23	23/08/2023	0000000095006.000.029		COTOVELO ESGOTO 100 X 45	10	PC	00000000	7,50	75,00 CENTRAL HIDRAULICA PIRACICABA COM DE MAT HIDRAUL
003224/23	23/08/2023	0000000095006.007.029		ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 32 X 1	10	PC	00000000	2,12	21,20 CENTRAL HIDRAULICA PIRACICABA COM DE MAT HIDRAUL
003224/23	23/08/2023	0000000095006.002.030		TORNEIRA PARA JARDIM 1/2" E 3/4"	10	PC	00000000	30,90	309,00 CENTRAL HIDRAULICA PIRACICABA COM DE MAT HIDRAUL
003224/23	23/08/2023	0000000095006.007.038		ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50 MM	5	PC	00000000	4,34	21,70 CENTRAL HIDRAULICA PIRACICABA COM DE MAT HIDRAUL
003224/23	23/08/2023	0000000095006.012.006		ADESIVO PLASTICO P/ PVC 175 GRS	6	FR	00000000	12,64	75,84 CENTRAL HIDRAULICA PIRACICABA COM DE MAT HIDRAUL
003224/23	23/08/2023	0000000095006.013.001		FITA VEDA ROSCA 18MM X 50 M	20	PC	00000000	6,25	125,00 CENTRAL HIDRAULICA PIRACICABA COM DE MAT HIDRAUL
003224/23	23/08/2023	0000000095006.022.002		PARAFUSO P/ BACIA SANITÁRIA C/ BUC	20	PC	00000000	4,98	99,60 CENTRAL HIDRAULICA PIRACICABA COM DE MAT HIDRAUL
003224/23	23/08/2023	0000000095006.021.013		TUBO SOLDAVEL 32MM	24	MT	00000000	11,22	269,28 CENTRAL HIDRAULICA PIRACICABA COM DE MAT HIDRAUL
003224/23	23/08/2023	0000000095006.021.014		TUBO SOLDAVEL 50MM	18	MT	00000000	14,40	259,20 CENTRAL HIDRAULICA PIRACICABA COM DE MAT HIDRAUL
003224/23	23/08/2023	0000000095006.021.015		TUBO DE ESGOTO 50MM	18	MT	00000000	11,23	202,14 CENTRAL HIDRAULICA PIRACICABA COM DE MAT HIDRAUL
003224/23	23/08/2023	0000000095006.021.016		TUBO DE ESGOTO 40MM	12	MT	00000000	7,07	84,84 CENTRAL HIDRAULICA PIRACICABA COM DE MAT HIDRAUL
003224/23	23/08/2023	0000000095006.021.025		TUBO DE ESGOTO 75MM	12	MT	00000000	15,40	184,80 CENTRAL HIDRAULICA PIRACICABA COM DE MAT HIDRAUL
003224/23	23/08/2023	0000000095006.021.031		TUBO DE LIGACAO SANFONADO C/ ESP	10	PC	00000000	16,70	167,00 CENTRAL HIDRAULICA PIRACICABA COM DE MAT HIDRAUL
003224/23	23/08/2023	0000000095003.032.010		PROLONGADOR DE METAL MÉDIO 1/2	8	PC	00000000	6,62	52,96 CENTRAL HIDRAULICA PIRACICABA COM DE MAT HIDRAUL
003224/23	23/08/2023	0000000095006.034.007		UNIÃO SOLDÁVEL 50 MM	5	PC	00000000	34,50	172,50 CENTRAL HIDRAULICA PIRACICABA COM DE MAT HIDRAUL
003224/23	23/08/2023	0000000095006.063.007		ENGATE RAPIDO PLASTICO MACHO / FE	15	PC	00000000	3,39	50,85 CENTRAL HIDRAULICA PIRACICABA COM DE MAT HIDRAUL
003224/23	23/08/2023	0000000095006.070.012		ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITÁRIC	10	PC	00000000	9,87	98,70 CENTRAL HIDRAULICA PIRACICABA COM DE MAT HIDRAUL
003224/23	23/08/2023	0000000095013.050.001		UNIAO SOLDAVEL 25MM	3	PC	00000000	8,97	26,91 CENTRAL HIDRAULICA PIRACICABA COM DE MAT HIDRAUL
003234/23	24/08/2023	0000000007002.028.003		CAFÉ TORRADO E MOÍDO (EMBALAGEM	300	PCT	00000000	16,00	4.800,00 PABLO SONSINO SILVA
003235/23	24/08/2023	0000000215004.001.005		ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOI	60	FR	00000000	8,55	513,00 FISCAR COMÉRCIO DE PRODUTO DE LIMPEZA E DESCART
003236/23	24/08/2023	0000000215001.018.001		DESINFETANTE 5 LTS	50	GL	00000000	6,88	344,00 FISCAR COMÉRCIO DE PRODUTO DE LIMPEZA E DESCART
003237/23	24/08/2023	0000001082003.021.028		CONTATOR JX2-1210	3	UN	00000000	84,50	253,50 CLEMENTE & CIA LTDA
003238/23	24/08/2023	0000001082003.005.007		CONTROLE 3 VEL. 127V C/ CAPACITOR	4	PC	00000000	25,50	102,00 CLEMENTE & CIA LTDA
003238/23	24/08/2023	0000001082003.009.050		TOMADA 2P + T 20A SISTEMA X REF 60E	20	PC	00000000	6,93	138,60 CLEMENTE & CIA LTDA
003238/23	24/08/2023	0000001082006.042.006		TOMADA TELEFONE RJ11 4 VIAS SISTEI	20	PC	00000000	9,35	187,00 CLEMENTE & CIA LTDA
003238/23	24/08/2023	0000001082003.009.059		TOMADA 2P + T 10A SISTEMA X REF 607	50	PC	00000000	5,78	289,00 CLEMENTE & CIA LTDA
003238/23	24/08/2023	0000001082003.009.065		TOMADA MACHO 2P+T 10 AMPERES	20	PC	00000000	3,40	68,00 CLEMENTE & CIA LTDA
003238/23	24/08/2023	0000001082003.009.080		TOMADA 2P + T 10A VERMELHA REF. 60	10	PC	00000000	6,00	60,00 CLEMENTE & CIA LTDA
003238/23	24/08/2023	0000001082003.009.081		TOMADA 2P + T 20A VERMELHA REF. 60	10	PC	00000000	6,93	69,30 CLEMENTE & CIA LTDA
003238/23	24/08/2023	0000001082003.011.009		CAIXA DE SOBR. PADR. C/ PLACA 01 MC	30	PC	00000000	4,40	132,00 CLEMENTE & CIA LTDA
003238/23	24/08/2023	0000001082003.013.004		SOQUETE PORCELANA E-27	10	PC	00000000	3,20	32,00 CLEMENTE & CIA LTDA
003238/23	24/08/2023	0000001082003.011.010		CAIXA DE SOBR. C/ PLACA 02 MOD. REF	30	PC	00000000	4,40	132,00 CLEMENTE & CIA LTDA
003238/23	24/08/2023	0000001082006.042.006		DUCHA HIGIENICA ELETRICA 3T 220V	5	UN	00000000	300,00	1.500,00 CLEMENTE & CIA LTDA
003238/23	24/08/2023	0000001082003.068.004		UNIDUT CÔNICO 1"	20	PC	00000000	3,50	70,00 CLEMENTE & CIA LTDA
003245/23	25/08/2023	0000000013135.009.001		RELOGIO PONTO BIOMETRICO	1	UN	00000000	1.799,00	1.799,00 FMS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS LTDA
003247/23	25/08/2023	0000000006002.016.005		CARNE BOVINA DE 2ª - ACEM - MOÍDA C	88	KG	00000000	26,96	2.372,48 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003247/23	25/08/2023	0000000006002.017.008		FILÉ DE PEITO DE FRANGO EM CUBOS	73	KG	00000000	16,16	1.179,68 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003247/23	25/08/2023	0000000006002.016.012		CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS	151	KG	00000000	34,03	5.138,53 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003247/23	25/08/2023	0000000006002.018.016		QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIADI	45	KG	00000000	38,80	1.746,00 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003248/23	25/08/2023	000000008C002.011.011		MANDIOQUINHA	5	KG	00000000	13,80	69,00 COMERCIAL CONCORRENT LTDA
003248/23	25/08/2023	000000008C002.025.040		VAGEM MACARRÃO CURTA	2	KG	00000000	15,00	30,00 COMERCIAL CONCORRENT LTDA
003248/23	25/08/2023	000000008C002.025.055		PIMENTÃO VERDE, EXTRA	3	KG	00000000	10,00	30,00 COMERCIAL CONCORRENT LTDA
003249/23	25/08/2023	000000006C002.040.013		SUCO NATURAL DE LARANJA	231	LT	00000000	13,21	3.051,51 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Livro de Entrada - Período: 01/08/2023 a 31/08/2023

Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
003250/23	25/08/2023	0000000003	002.011.003	BATATA ASTERIX	30	KG	00000000	5,99	179,70 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003250/23	25/08/2023	0000000003	002.011.005	CENOURA	21	KG	00000000	6,00	126,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003250/23	25/08/2023	0000000003	002.011.006	TOMATE SALADA	68	KG	00000000	5,50	374,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003250/23	25/08/2023	0000000003	002.011.007	ALHO BRANCO	10	KG	00000000	18,70	187,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003250/23	25/08/2023	0000000003	002.011.008	BETERRABA	5	KG	00000000	5,29	26,45 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003250/23	25/08/2023	0000000003	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	29	KG	00000000	6,50	188,50 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003250/23	25/08/2023	0000000003	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	48	KG	00000000	4,83	231,84 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003250/23	25/08/2023	0000000003	002.011.013	MANDIOCA	2	KG	00000000	6,89	13,78 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003250/23	25/08/2023	0000000003	002.014.010	BATATA DOCE AMARELA	8	KG	00000000	5,35	42,80 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003250/23	25/08/2023	0000000003	002.020.003	ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	6	KG	00000000	9,45	56,70 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003250/23	25/08/2023	0000000003	002.021.002	OVOS BRANCOS C/ 30 UN	15	CTL	00000000	24,99	374,85 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003250/23	25/08/2023	0000000003	002.022.001	MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA,	2	BDJ	00000000	11,48	22,96 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003250/23	25/08/2023	0000000003	002.020.010	ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAM	11	KG	00000000	8,35	91,85 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003250/23	25/08/2023	0000000003	002.020.011	REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIM/	62	KG	00000000	5,00	310,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003250/23	25/08/2023	0000000003	002.020.014	COUVE MANTEIGA	3	KG	00000000	14,31	42,93 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003250/23	25/08/2023	0000000003	002.020.016	CHEIRO VERDE	5,6	KG	00000000	19,28	107,97 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003250/23	25/08/2023	0000000003	002.022.019	LIMÃO TAITI	6	KG	00000000	5,56	33,36 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003250/23	25/08/2023	0000000003	002.022.026	MAÇÃ GALA	91	KG	00000000	10,80	982,80 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003250/23	25/08/2023	0000000003	002.022.029	MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG	148	KG	00000000	3,45	510,60 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003250/23	25/08/2023	0000000003	002.022.030	MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I	10	KG	00000000	12,44	124,40 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003250/23	25/08/2023	0000000003	002.022.031	ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG	23	KG	00000000	8,99	206,77 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003250/23	25/08/2023	0000000003	002.022.032	LARANJA PERA, TAMANHO MÉDIO - KG	2	KG	00000000	6,19	12,38 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003250/23	25/08/2023	0000000003	002.022.034	MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I	28	KG	00000000	8,89	248,92 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003250/23	25/08/2023	0000000003	002.025.042	ABOBRINHA BRASILEIRA	9	KG	00000000	5,88	52,92 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003250/23	25/08/2023	0000000003	002.031.001	MARACUJA AZEDO	8	KG	00000000	15,25	122,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
003251/23	25/08/2023	0000000000	002.036.001	CARNE SUINA PERNIL EM CUBOS	424,5	KG	00000000	18,48	7.844,76 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
003252/23	25/08/2023	0000000000	002.016.005	CARNE BOVINA DE 2ª - ACEM - MOIDA C	149	KG	00000000	26,96	4.017,04 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003252/23	25/08/2023	0000000000	002.016.012	CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS	89	KG	00000000	34,03	3.028,67 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003252/23	25/08/2023	0000000000	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD)	45	KG	00000000	38,80	1.746,00 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003253/23	25/08/2023	0000000215	001.018.001	DESINFETANTE 5 LTS	50	GL	00000000	6,88	344,00 FISCAR COMÉRCIO DE PRODUTO DE LIMPEZA E DESCART
003262/23	25/08/2023	0000000000	006.000.009	COTOVELO ESGOTO 40MM X 90° PVC	10	PC	00000000	1,65	16,50 COMERCIAL HIDRÁULICA MARCELO LOPES
003262/23	25/08/2023	0000000000	006.003.002	VALVULA P/ PIA	10	PC	00000000	12,50	125,00 COMERCIAL HIDRÁULICA MARCELO LOPES
003262/23	25/08/2023	0000000000	006.006.006	TE CURTO ESGOTO 40 X 40 MM	5	PC	00000000	3,50	17,50 COMERCIAL HIDRÁULICA MARCELO LOPES
003262/23	25/08/2023	0000000000	006.003.013	ACABAMENTO EM METAL P/ VALVULA H	10	PC	00000000	68,00	680,00 COMERCIAL HIDRÁULICA MARCELO LOPES
003262/23	25/08/2023	0000000000	006.020.007	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25 MM	4	PC	00000000	19,50	78,00 COMERCIAL HIDRÁULICA MARCELO LOPES
003262/23	25/08/2023	0000000000	006.021.006	TUBO DE ESGOTO 100MM	12	MT	00000000	14,00	168,00 COMERCIAL HIDRÁULICA MARCELO LOPES
003262/23	25/08/2023	0000000000	006.026.011	MANGUEIRA P/ ENTRADA DE ÁGUA (MÁ	8	PC	00000000	18,00	144,00 COMERCIAL HIDRÁULICA MARCELO LOPES
003262/23	25/08/2023	0000000000	006.050.005	KIT CRUZETA P/ VÁLVULA DE DESCARC	10	PC	00000000	12,30	123,00 COMERCIAL HIDRÁULICA MARCELO LOPES
003262/23	25/08/2023	0000000000	006.059.007	CAP SOLDAVEL 50 MM	5	PC	00000000	3,65	18,25 COMERCIAL HIDRÁULICA MARCELO LOPES
003266/23	28/08/2023	0000000034	018.040.011	QUADRO BRANCO MAGNETICO 120X90C	2	UN	00000000	220,00	440,00 GONSALES & ROSA PAPELARIA E ACESSORIOS LTDA
003267/23	28/08/2023	0000000734	006.042.004	CHUVEIRO ELÉTRICO 127V	4	PC	00000000	63,60	254,40 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
003268/23	28/08/2023	0000000291	013.044.030	CHAVE INGLESA 15"	3	PC	00000000	115,00	345,00 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
003268/23	28/08/2023	0000000291	013.044.036	CHAVE INGLESA 18"	1	UN	00000000	220,00	220,00 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Page 8

Livro de Entrada - Período: 01/08/2023 a 31/08/2023

Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
003269/23	28/08/2023	0000005757012.002.060		LUBRIFICANTE P/ CORRENTE DE MOTO	24	FR	00000000	25,31	607,53 RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
003269/23	28/08/2023	0000005757012.002.062		OLEO LUBRIFICANTE P/ MOTOR 2T STI-	40	FR	00000000	29,89	1.195,60 RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
003285/23	29/08/2023	0000004708007.002.028		LUVA NITRILICA TAMANHO M SEM PÓ	2.400	UN	00000000	0,12	288,00 MED CENTER COMERCIAL LTDA
003287/23	30/08/2023	0000000034018.020.005		PAPEL SULFITE A4 (210 X 297MM) 75G/M	250	PCT	00000000	23,20	5.800,00 GONSALES & ROSA PAPELARIA E ACESSORIOS LTDA
003294/23	31/08/2023	000000006C002.040.013		SUCO NATURAL DE LARANJA	362	LT	00000000	13,21	4.782,02 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
003295/23	31/08/2023	000000008C002.011.011		MANDIOQUINHA	7	KG	00000000	13,80	96,60 COMERCIAL CONCORRENT LTDA
003295/23	31/08/2023	000000008C002.025.040		VAGEM MACARRÃO CURTA	1	KG	00000000	15,00	15,00 COMERCIAL CONCORRENT LTDA
003295/23	31/08/2023	000000008C002.025.055		PIMENTÃO VERDE, EXTRA	2	KG	00000000	10,00	20,00 COMERCIAL CONCORRENT LTDA
003296/23	31/08/2023	0000000734003.076.021		SPOT LED REDONDO 5W DIRECIONÁVE	6	PC	00000000	13,75	82,50 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
003297/23	31/08/2023	0000000032002.017.002		COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	102	KG	00000000	11,77	1.200,54 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
003297/23	31/08/2023	0000000032002.017.004		PEITO DE FRANGO S/ OSSO	123	KG	00000000	13,93	1.713,39 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
003298/23	31/08/2023	0000000032002.025.097		CREME DE LEITE 200 GRS	90	UN	00000000	3,23	290,70 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
003298/23	31/08/2023	0000000032002.059.001		MILHO VERDE CONGELADO - 1 KG	152	PCT	00000000	22,99	3.494,48 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
003298/23	31/08/2023	0000000032002.059.002		ERVILHA CONGELADA - 1 KG	70	PCT	00000000	18,30	1.281,00 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
003299/23	31/08/2023	000000003C005.019.091		ESTACA DE MADEIRA 20 X 50 X 1000MM	115	UN	00000000	6,50	747,50 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003299/23	31/08/2023	000000003C005.019.093		ESTACA DE MADEIRA 20 X 50 X 1500MM	20	UN	00000000	9,75	195,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003300/23	31/08/2023	0000000034018.020.005		PAPEL SULFITE A4 (210 X 297MM) 75G/M	100	PCT	00000000	23,20	2.320,00 GONSALES & ROSA PAPELARIA E ACESSORIOS LTDA
003301/23	31/08/2023	0000000206015.006.027		TONER COMPATIVEL CB 435/435/285/27	12	UN	00000000	45,00	540,00 PIRAIK INFORMATICA LTDA
003302/23	31/08/2023	000000000C011.000.003		CUPINICIDA SPRAY	6	FR	00000000	26,00	156,00 PREZOTTO AGROPECUÁRIA LTDA
003302/23	31/08/2023	000000000C011.000.004		FORMICIDA 30 ML	12	FR	00000000	14,00	168,00 PREZOTTO AGROPECUÁRIA LTDA
003302/23	31/08/2023	000000000C011.000.008		FORMICIDA EM GEL (SERINGA)	12	UN	00000000	10,00	120,00 PREZOTTO AGROPECUÁRIA LTDA
003302/23	31/08/2023	000000000C011.000.016		MOLUSCICIDA (LESMICIDA)	3	PCT	00000000	40,00	120,00 PREZOTTO AGROPECUÁRIA LTDA
003302/23	31/08/2023	000000000C011.000.018		RATICIDA	30	PCT	00000000	1,00	30,00 PREZOTTO AGROPECUÁRIA LTDA
Valores Totais de Entrada:								223.171,96	